[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2020
№  123
с. Мельниково

	О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 15.02.2016 № 83 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Муниципального образования «Шегарский район» до 2025 года»

В целях актуализации перечня мероприятий и муниципальных программ Шегарского района по реализации Стратегии социально-экономического развития Муниципального образования «Шегарский район» в 2020 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в таблицу 3 приложения к постановлению от 15.02.2016 № 83 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Муниципального образования «Шегарский район» до 2025 года» изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района.
Глава Шегарского района

   А.К.Михкельсон
Сычева И.Б.,

(38247)21054